
 
 
 

 
 

 
 ORIGINALE 

          COPIA 

 
 

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
 

N. 358   DEL   05-09-2014 
 
 

OGGETTO: 
 

INTEGRAZIONE DETERMINA N. 14/2014 PER PAGAMENTO DEL 
CANONE IDRANTI AD USO ANTICENDIO POSTI NEL TERRITORIO 
COMUNALE ANNO 2014  - DITTA "ALTO TREVIGIANO SERVIZI SRL" 

 

Area : 

TECNICO-MANUTENTIVO LL.PP. 
 

Responsabile del Servizio: 

 SCARPIS LUIGI 
 
 
 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’articolo 49 del 
T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. 267 del 18.08.2000 
 
Pederobba, ______________ - Impegno n. ___________________/___ - Mandato n. _______________ 
 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         Baron Ornella 
 

 

 

 

 

 

 

  

COMUNE 

DI 

PEDEROBBA 
Provincia di TREVISO 

 

Piazza Case Rosse, 14 - 31050 ONIGO  

Centralino           0423 680911  
Telefax                0423 64185 

Codice Fiscale: 83001210265 
Partita I.V.A. :01199310267 

C.C.P.N° 16206310 

 

  

EEsseeccuuttiivvaa  iill  ______________________________  



  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

PREMESSO che: 

 con Deliberazione di Giunta Comunale del 22.02.2010 n. 10, veniva formalizzato il passaggio della 

gestione del servizio idrico integrato dal 15.03.2010 alla società “Alto Trevigiano Servizi Srl” ed 

approvazione disciplinare per l’esecuzione interventi sulla rete idropotabile e di fognatura; 

 la società “Alto Trevigiano Servizi Srl” ha provveduto al rilievo degli idranti pubblici ad uso antincendio 

presenti nel territorio comunale; 

 che in data 29.11.2010 prot. 14427 la società “Alto Trevigiano Servizi Srl” ha comunicato di aver 

individuato nr. 50 idranti pubblici ad uso antincendio presenti nel territorio comunale; 

 con determina n.14/2014 è stato assunto un impegno di spesa per l’importo complessivo di Euro 2.800,00, 

quale canone annuo per gli idranti pubblici per l’anno 2014; 

 

RISCONTRATO che il Consiglio di Bacino Veneto Orientale con delibere assembleari n.14 e n.15 del 28 

marzo 2014 ha approvato gli adeguamenti tariffari per gli anni 2014 e 2015 proposti da Alto Trevigiano 

Servizi, apportando un aumento del canone annuo degli idranti; 

 

ACQUISITO il CIG n. Z6C10A7AC0; 

 

RILEVATO che si rende pertanto necessario integrare la determina n. 14/2014  per una somma pari a Euro 

810,00, quale canone annuo per gli idranti pubblici per l’anno 2014; 

 

RITENUTO  di assumere un impegno di spesa per complessivi Euro 810,00 e di imputare la relativa spesa  al 

Capitolo 11550 “MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI - SERVIZI del corrente 

bilancio 2014; 

 

VISTO il Bilancio 2014, approvato con Delibera di Consiglio n. 18 del 09/04/2014; 

 

DATO ATTO che per il Servizio Ufficio Tecnico LL.PP. il Responsabile è il p.i. SCARPIS Luigi;  

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale per l’esecuzione dei lavori, servizi e forniture in economia; 

 

VISTO il T. U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

VISTE le altre leggi, normative tecniche e regolamenti vigenti in materia; 

 

RITENUTO  tecnicamente idoneo il presente atto, 

 

DETERMINA 

 

1. Di assumere ad integrazione della determina n.14/2014, l’impegno di spesa per l’importo di Euro 810,00= 

per il pagamento del canone annuo di nr. 50 idranti pubblici ad uso antincendio presenti nel territorio 

comunale alla società  “Alto Trevigiano Servizi Srl”  per l’anno 2014,; 

 

2. Di imputare al Capitolo 11550 “MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI –  

    SERVIZI”,  del corrente  bilancio 2014; 

 

3. Di liquidare quanto dovuto su presentazione di regolare fattura. 

 

4. Di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo dalla data di apposizione del visto 

   di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

      Scarpis p.i. Luigi 

 


